平顺县财政局
关于转发《山西省财政厅关于多功能一体机、
A4黑白打印机、A4彩色打印机、A3黑白打印
机、A3彩色打印机实行框架协议采购

的通知》的通知

各乡（镇）人民政府、县直各单位：

现将《山西省财政厅关于多功能一体机、A4黑白打印机、A4
彩色打印机、A3黑白打印机、A3彩色打印机实行框架协议采购的
通知》(晋财购〔2024〕8号）转发给你们，请遵照执行。

平财采〔2024〕2号

平顺县财政局文件

附件：山西省财政厅关于多功能一体机、A4黑白打印机、A4
彩色打印机、A3黑白打印机、A3彩色打印机实行框架协议采购的
通知

平顺县财政局

2024年 7月 10日

平顺县财政局办公室 2024年 7月 10日